
平成２７年２月吉日

保護者 各位

松山小学校ＰＴＡ会長 生倉 勉

同 校 長 小原 光宜

「奉仕活動（学校環境ボランティア)」のご協力依頼について

立春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃は、本校の教育活動推進のためにご理解・ご支援をいただき、誠にありがと

うございます。

さて、卒業期を控え、校内環境の様子を見渡すと校舎フェンス沿いの汚れ、側溝・

側溝の中の土砂の堆積など、普段の子ども達の清掃活動では、十分にできていないと

ころが多くあります。

学校施設の環境改善のために、保護者の皆様方でご協力・お手伝いしていただける

と、たいへんありがたく存じます。

まずは、書面にて、ご案内申し上げますがよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２７年３月７日（土) 午後１時半～午後３時頃

(雨天順延；３月８日(日) 午前９時～)

２ 集合場所 松山小学校グランド朝礼台前

３ 活動場所 グランド側溝、フェンス沿い、校舎周り木の枝打ち

４ 持 ち 物 タオル、軍手など

５ そ の 他 ○ 申し込みの締め切りを、２月２０日（金）とします。

○ 汚れてもよい服装でご来校ください。道具等については学校で

用意させていただきますが、必要な物があれば、ご持参下さい。

キリトリセン

参加していただける方の申し込み表

氏 名 （ ）

児童氏名 （ ）年（ ）組（ ）

（ ）年（ ）組（ ）

（ ）年（ ）組（ ）

電話番号 （ ― ）


